
(大会コード　２５２７３７１７）

日　時 令和７年３月１５日（土）

午前9時３0分　競技開始

場　所 たまゆら陸上競技場（ｺｰﾄﾞ２７３１２０）

＜　宣　言　＞

本競技会は、２０２４年度日本陸上競技連盟規則が適用されて運営される。

主　催

主　管 北河内地区中学校体育連盟陸上競技部

枚 方 市 陸 上 競 技 協 会

スタンドでの観覧について、生徒がスタンド
中央部（屋根ありエリア）を使用し、保護者
の方はスタンド両サイド部（屋根なしエリ
ア）を使用してください。

お願い

枚方市春季オープン記録会



種目 参加人数 種目 参加人数

１００ｍ 244 １００ｍ 139

２００ｍ 96 タイム決勝 ２００ｍ 49 タイム決勝

４００ｍ 20

８００ｍ 28 ８００ｍ 28

１５００ｍ 65 １５００ｍ 13

３０００ｍ 13 ３０００ｍ

１００ｍＨ 2 ８０ｍＨ 6

１１０ｍＨ 12 １００ｍＨ 13

４×１００ｍR 28 ４×１００ｍR 23 タイム決勝

走高跳 16 走高跳 10 セレクション：１m１０

走幅跳 48 走幅跳 28 セレクション：３m５０ 

三段跳 4

砲丸投 20 砲丸投 18

円盤投 14 円盤投 5

男子参加者数 582 女子参加者数 309

出場団体 35 出場団体 32

総合計 891 人 総団体数 35 団体

１回目は全員計測、２回目以降はロング・ショート

種目別参加者数一覧表

タイム決勝

女子男子

競技の方法

タイム決勝

１回目は全員計測、２回目以降はロング・ショート

１回目は全員計測、２回目以降はロング・ショート

競技の方法

１回目は全員計測、２回目以降はロング・ショート

タイム決勝　６分００秒で打ち切り

セレクション９m(砂場まで９ｍ)

タイム決勝　６分３０秒で打ち切り

タイム決勝　１２分００秒で打ち切り

タイム決勝

タイム決勝

セレクション：１m２５

セレクション：４m１０

タイム決勝

タイム上位で第２レースを実施タイム上位で第２レースを実施

タイム決勝
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枚方市春季オープン記録会 2025年3月15日(土)

  7：30 開門（選手・保護者のスタンド入場開始）、円盤投ゲージの設置（この時間、役割のない先生方で）

  8：00 学校受付
  8：30 顧問・役員打合せ

【トラック】 【跳躍】
現地
招集
時刻

競技
開始
時刻

種  目
予
・
決

組
現地
招集
時刻

競技
開始
時刻

種  目
予
・
決

ピ
ッ
ト

0 9:20 9:30 共女 80ｍH 決 1 1 9:20 9:30 共女 走高跳 決 A
1 9:30 9:40 共女 100ｍH ﾀ決 2 2 12:50 13:00 共男 走高跳 決 A
2 9:40 9:50 共男 100ｍH 決 1
3 9:50 10:00 共男 110ｍH ﾀ決 2 3 9:20 9:30 共男 走幅跳 決 AB
4 10:05 10:15 共男 800ｍ ﾀ決 1・2 4 11:20 11:30 共女 走幅跳 決 AB
5 10:15 10:25 共女 800ｍ ﾀ決 1・2 5 13:20 13:30 共男 三段跳 決 A
6 10:25 10:35 共男 4×100ｍ ﾀ決 1～4
7 10:45 10:55 共女 4×100ｍ ﾀ決 1～3 バックストレート開放①

8 11:00 11:10 共男 1500ｍ ﾀ決 1～3 9:30 ～ 10:10
9 11:25 11:35 共女 1500ｍ 決 1

11:35 11:45 共男 100ｍ 予選 1～10 バックストレート開放②

11:50 12:00  〃 予選 11～20 11:45 ～ 13:05
12:05 12:15  〃 予選 21～31
12:25 12:35 共女 100ｍ 予選 1～10 【投てき】
12:40 12:50  〃 予選 1～18

12 13:00 13:10 共男 400ｍ ﾀ決 1～3
13 13:15 13:25 共男 200ｍ ﾀ決 1～12
14 13:40 13:50 共女 200ｍ ﾀ決 1～7 1 9:00 9:30 男女 円盤投 決 A
15 13:55 14:05 共男 3000ｍ 決 1
16 14:15 14:25 共男 100ｍ 2R 1～5 2 11:00 11:30 共女 砲丸投 決 A
17 14:25 14:35 共女 100ｍ 2R 1～5 3 13:00 13:30 共男 砲丸投 決 A

14:45 競技終了

4×100mのオーダー用紙提出について
共通男子 9:15 までに提出
共通女子 9:35 までに提出

予
・
決

ピ
ッ
ト

競技日程

10

11
現地
招集
時刻

競技
開始
時刻

種  目
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総務 町 田 博 基 ( 中 木 田 )

【団体・役員受付】 樋 口 賢 一 ( 枚方 山田 )

競技審判長 < トラ ック > 阪 口 純 一 ( 守 口 一 )

< フィールド > 髙 橋 敦 司 (
き た か わ ち

陸 上 ク ラ ブ )

アナウンサー (主) 奥 村 春 花 ( 枚 方 四 )

情報処理係 (主) 垣 内 良 友 ( 枚 方 三 ) 大 前 知 也 ( 枚 方 二 ) 鳥 井 美 羽 ( 中 木 田 )

　兼　表彰係 戸 川 和 音 ( 枚 方 三 ) 谷 駿 也 ( 中 宮 )

医務員 (主) 大 家 京 子 ( 枚方 陸協 )

　兼　腰ナンバー回収

風力計測員 (主) 高 松 風 生 ( 長 尾 西 ) 増 田 実 浩 ( 長 尾 西 ) 多田 里菜子 ( 寝屋川五 )

山 本 天 杜 ( 楠 葉 )

写真判定員 (主) 松 原 慎 弥 ( 桜 丘 ) 天 野 勲 平 ( 寝屋 川八 ) 藤 原 亜 津 也 ( 寝屋 川三 )

　兼　周回記録員 紺 谷 正 浩 ( 枚 方 三 ) 藤 岡 あ や ( 渚 西 ) 豊 田 英 隆 ( 楠 葉 西 )

雲 林 院 隼 人 ( 枚 方 ) 上 仲 直 哉 ( 深 野 ) 一 尾 滉 太 ( 寝屋 川六 )

用器具係 (主) 大 前 知 也 ( 枚 方 二 )

出発係 (主) 吉 川 剛 史 ( 杉 ) 樋 口 賢 一 ( 枚方 山田 ) 中 家 大 治 ( さ だ )

岡 本 紗 和 ( 深 野 ) 宇 都 豪 侑 ( さ だ ) 武 藤 周 平 ( さ だ )

監察員 (主) 田 口 朋 子 ( 枚 方 一 ) 遠 藤 徹 ( 交 野 三 ) 庄 直 昭 ( 寝屋 川八 )

柴 田 秀 治 ( 望 が 丘 ) 足 立 奈 美 ( 大阪 国際 ) 木 村 正 章 ( 大阪 国際 )

中 村 公 俊 ( 枚方長尾 ) 脇 本 翔 太 ( 枚 方 二 ) 平 野 永 佳 ( 諸 福 )

村 岡 智 世 ( 友 呂 岐 )

スターター (主) 廣 瀬 翔 大 ( 東 香 里 ) 谷 尚 美 ( 東香里 ) 寺 下 翔 ( 望 が 丘 )

リコーラー 鈴 木 智 貴 ( 津 田 )

跳躍審判員 (主) 久 本 俊 彦 ( 南 郷 ) 若 田 武 蔵 ( 枚 方 ) 石 山 弘 喜 ( 枚方 山田 )

高 瀨 翔 太 ( 庭 窪 ) 山 下 千 豪 ( 交 野 二 ) 濱村 翔太郎 ( 寝屋 川三 )

西 谷 琢 馬 ( 中 宮 ) 橋 本 優 樹 ( 津 田 ) 小曽根 芙美 ( 枚 方 四 )

林 光 彰 ( 南 郷 )

投てき審判員 (主) 谷 本 誠 貴 ( 寝屋 川三 ) 高 橋 大 輔 ( 東海大仰星 ) 綱 島 潤 一 ( 四 条 )

宇 野 貴 広 ( 枚 方 一 ) 柗 本 一 樹 ( 四 条 ) 大 原 正 喜 ( 寝屋川八 )

橋 口 郁 空 ( 交 野 三 )

　　　　　　　　　　　　　　　　　＜生　徒　役　員＞

情  報  処  理 枚方三、中宮
風　力　計　測 長尾西、楠葉
ス　タ　－　タ－ 東香里、枚方四
速　　報　　板 桜丘、渚西、楠葉西
出　　　　　　発 杉、さだ
跳　　　　　　躍 （走幅跳） 枚方、庭窪

（走高跳） 南郷、津田
投　　　　　　擲 寝屋川三、東海大仰星、枚方一

用器具係 １・２台目　守口一　　　　３・４台目　交野三　　　　５・６台目　枚方長尾
（ハードル設置） ７・８台目　枚方二　　　　９・１０台目　枚方山田

競技役員
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１．競技規則について

２．競技場の使用について
① 競技場の入場は、正面玄関横階段の入口に限る。開門時刻は７時３０分とする。
② 各自の荷物は、個人で責任を持って保管する。（盗難防止のため）
③ スタンドの屋根のないエリアでのテントやシートの設置を認める。
④ 跳躍練習は競技開始時刻３０分前から行うことができる。
⑤ 投てき練習は、投てき審判員の指示によって行われる公式練習のみとする。
⑥ 競技中・公式練習以外での事故については、主催者は一切の責任を負わない。
⑦ 砲丸・円盤・メディシンボール等を競技場に持ってくることは禁止する。
⑧
⑨ 競技場外でのウォーミングアップは体育館横のタータンのみ可とする。
⑩

※ジョギングについては８レーンの外側で行う。
※競技中のバックストレートでの練習可能時間については競技日程で確認する。

競技注意事項

本競技会は、２０２４年度公益財団法人日本陸上競技連盟規則並びに、本競技会の申し合わせ事項
によって行う。

競技場内には、ハードル、ミニハードル等の練習用具の持ち込み、使用はできない。

トラック及び跳躍ピットを使用しての朝のウォーミングアップは、各場所の準備が整い次第、次
の表に限り実施しても良い。終了は９：１５とする。

種   目 場   所

短 距 離 ホームストレート ３・４レーン

長 距 離
トラック １・２レーン
※スピードを上げたウォーミングアップに限る

男子110mH ホームストレート ５レーン

男子100mH ホームストレート ６レーン

女子100mH ホームストレート ７レーン

女子80mH ホームストレート ８レーン

リレー（バトン合わせ） 第２コーナー・バックストレート・第３コーナー ３～８レーン

走 高 跳 走高跳ピット

走幅跳・三段跳 走幅跳ピット ※朝の練習時には三段跳の板は設置しない
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３．競技者の招集について
① 招集時刻は、以下の通りとする。

② 招集の手順
ア．招集は現地コールのみとする。
イ．

ウ．

エ．
③

４．競技運営について
① 競技運営上、競技日程を変更することがある。
② シューズのチェックは実施しない。詳細は「１０．競技用シューズについて」を参照する。
③ レーンで行う競技種目で棄権があった場合は、そのレーンは空ける。
④ 計時方法は写真判定（1/100秒）とし、全員計時する。
⑤

⑥

⑦ リレー競技においては、原則同一系のユニフォームを着用する。
⑧

⑨
⑩ 競技場での競技前の跳躍・投てき練習は競技役員の指示によって行う。
⑪

５．競技場の入退場について
①

トラック種目・跳躍種目 １０分前

投てき種目 ３０分前

競技者は招集時刻までに現地に移動し点呼を受け、アスリートビブス等の確認を受ける。
８００ｍ以上の中長距離種目の出場者は、現地コールに間に合うように１００ｍゴール付近
の腰ナンバー標識受取所に行き、貸出用の腰ナンバー標識を借りること。
招集を受けていない競技者は、当該競技種目を棄権したものとして処理する。

競技への出場をやむを得ず棄権する場合は、競技開始時刻６０分前までに欠場届に記入し、本部
（総務、審判長、記録・情報処理係）に提出する。なお、用紙は大阪中体連陸上競技部のホーム
ページからダウンロードする。

スタートの合図は英語とする。（「On your Marks」「Set」）
不正スタートをした競技者は１回目で失格とする。（TR16.6・7）
リレーのオーダー用紙の提出締め切り時刻は、競技日程のページに記載しているので確認する。
指定された時刻までに１００ｍゴール付近のオーダー用紙提出所のカゴに提出する。メンバー変
更については、TR24.10を適用する。なお、用紙は大阪中体連陸上競技部のホームページからダ
ウンロードし、各団体で準備する。

リレー競技のマーカーの使用は1ヶ所とし（TR24.4）、マーカーは各自で養生テープを用意す
る。使用したマーカーはそのチームで処理する。
短距離では、事故防止のためフィニッシュライン到着後も自分に割り当てられたレーンを走る。

通信機器（携帯電話）及び通信機能付き時計（スマートウォッチ等）をトラックまたはフィール
ド内に持ち込んではならない。競技者に対する助力については、TR6.2を適用する。

入場は競技役員の指示に従い、実施している競技の妨げにならないようにする。
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②

③ フィールド競技の競技者は、競技役員の指示に従って退場する。

６．アスリートビブス・腰ナンバー標識について
①

②

③

④

７．走高跳のバーの上げ方について

８．フィールド競技の計測ラインについて

跳躍競技において、上記未満の記録は計測しない。ただし、有効試技の１回目は計測する。

９．用器具について

１０．競技用シューズについて

トラック競技でフィニッシュ後に荷物を取りに戻る者は、本部前を通らず競技役員の指示に従っ
て移動する。

アスリートビブスは申込書に記入したナンバー（スタートリストまたはプログラム記載）で各自
用意し、胸・背部に確実につける。なお、跳躍種目の競技者は、背部または胸部のみでもよい。
中長距離種目を除くトラック競技に出場する競技者は、各自用意した腰ナンバー標識を、ランニ
ングパンツの右側に着用する。
貸出用の腰ナンバー標識について、１００ｍゴール付近に設置された腰ナンバー標識受取所に各
自で現地コールに間に合うように取りに行く。また、自分のレース終了後にすぐに返却する。

８００ｍ以上の中長距離種目に出場する競技者は貸出用の腰ナンバー標識をランニングパンツの
右側に着用する。

練 習 競  技

男子走高跳 １ｍ２０ １ｍ２５（＋５ｃｍ） １ｍ８５より＋３ｃｍ

女子走高跳 １ｍ０５ １ｍ１０（＋５ｃｍ） １ｍ６０より＋３ｃｍ

男   子 女   子

走幅跳 ４ｍ１０ ３ｍ５０

三段跳 ９ｍ００（砂場まで９ｍ）

投てき競技 有効試技の１回目は全員計測、２回目以降はロング・ショート

競技に使用する用器具は、主催者側が用意したものを使用する。
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①

② 規定外シューズ使用者については「失格扱い」とする。
③

１１．表彰について

１２．その他

２０２２年１月１日にWA競技規則TR５の改正と、新たに設けた「競技用靴に関する規定」に
基づき、シューズのチェックは実施しない。ただし、審判長の権限により、いつでもシューズ
チェックをすることができ、参加者はその指示に従わなければならない。

WA規則（TR5.2）が規定するシューズについて、使用できるシューズの靴底の厚さは下の表の
通りとなる。（今大会で実施しない種目も掲載するので、今後の参考にする）

種  目
靴底の最大の厚さ

（本規定10.6による）
その他の要件／注意

トラック種目
ハードル種目
障害物競走

20mmスパイクシューズ
または

ノン・スパイクシューズ

リレーにおいては、各走者が走る距
離に応じて適応する。競技場内で行
う競歩競技の靴底の厚さは道路競技
と同じとする。

フィールド種目
20mmスパイクシューズ

または
ノン・スパイクシューズ

全跳躍種目で、本規定10.3および
10.4に記載のとおり、靴の前の部分
の中心点の靴底の厚さは、踵の中心
点の靴底の厚さを超えてはならない
（前足の中心は、靴の内部の長さの
75%にある靴の中心点 / 踵の中心は
靴の内部の長さの12%にある靴の中
心点）。

道路競技（競走・競歩） 40mm －

クロスカントリー
20mmスパイクシューズ

または
40mmノン・スパイクシューズ

競技者はスパイクシューズでもノ
ン・スパイクシューズ（ロード・
シューズなど）を履くことができ
る。ノン・スパイクシューズを履く
場合、靴底の厚さの最大の厚さは
40mmを超えてはならない。

マウンテンレース
トレイルレース

制限なし －

各種目の第１位から第３位まで記録証を配付する。記録証は顧問もしくは引率者が大会本部まで取
りに来ること。
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① 記録の発表について

② 応援について
ア．競技の妨げになるような応援は禁止する。競技役員の指示に従うこと。
イ．

ウ．競技場内には絶対に立ち入らない。
エ．

③

④ 飲みきれなかったスポーツドリンク等も捨てずに持ち帰る。
⑤

⑥
⑦

⑧
⑨ 事故防止のため、競技場向かい側のコンビニエンスストアの使用を禁止する。

記録は北河内中体連陸上競技部のホームページから各自確認する。また、スタンド裏にも掲示す
る。

フィールド競技進行中は、トラック競技に対する集団応援や、メガホンなどを使用した応援
は禁止する。

スタンド最前列・柵の中に立って応援せず、座って応援する。
観覧席の美化に努める。特に後始末を十分にする。ゴミは各自で処理する。（競技場のゴミ箱は
使用しない。）

選手の盗撮防止にご協力をお願いします。（無関係の選手や他者の撮影は、盗撮とみなされま
す。）
のぼり旗・応援横幕の設置は、競技場内の看板・掲示物を隠さないように設置する。
メインスタンドでのテントの設置を認める。ただし、屋根のないところに限る。また、緊急時の
避難通路確保のため、許可された場所以外でのテント及びシート等の設置を禁止する。
こまめに水分補給をしたり、帽子を着用したりするなど、暑さ対策も講じる。

衛生救護について

競技中の負傷については、応急の処置はするが、以後の責任は本部では一切負わない。

事故発生 １１９番 本部（１階）へ連絡
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走高跳

Ａ

Ｂ

競技場見取図

円盤投

砲丸投

走幅跳・三段跳

団体受付

メインスタンド

スタンド出入口

腰ナンバー標
識受取所
兼 オーダー用
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男子共通 １００ｍ
日本中学記録(JH)  10.46    小寺  慎之助   (千  葉・習志野四)   2024
近畿中学記録(AJ)  10.61    年綱  晃広　   (兵  庫・西宮塩瀬)   2021
大阪中学記録(OJ)  10.66    土井  カハル   (枚方一)　           2023

予選 31組0着＋40
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  316 田中  悠太(3) 寝屋川六  1(   )   .  

 2  366 内田  和杜(2) 杉  2(   )   .  

 3  331 山下  颯太(3) 守口一  3(   )   .  

 4  363 河合  駿介(3) 楠葉西  4(   )   .  

 5  305 米野  晋ノ介(3) 津田  5(   )   .  

 6  343 藤堂  瑠音(3) 南郷  6(   )   .  

 7  394 飯田  裕樹(3) 東海大仰星  7(   )   .  

 8  362 西川  哲真(3) 東香里  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  374 播口  雅樹(3) 友呂岐  1(   )   .  

 2  315 向江  勇人(2) 寝屋川五  2(   )   .  

 3  343 方山  浬吏(2) 南郷  3(   )   .  

 4  355 武藤  慎治(2) 交野三  4(   )   .  

 5  306 吉田  壮佑(2) 枚方  5(   )   .  

 6  315 和辻  武佐士(2) 寝屋川五  6(   )   .  

 7  363 正井  優真(2) 楠葉西  7(   )   .  

 8  374 高橋  叶多(3) 友呂岐  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  394 田口  暖詩(2) 東海大仰星  1(   )   .  

 2  368 寺松  佑馬(2) 渚西  2(   )   .  

 3  303 河内  奏太(3) 枚方三  3(   )   .  

 4  362 木村  駿斗(1) 東香里  4(   )   .  

 5  331 髙橋  爽之介(2) 守口一  5(   )   .  

 6  374 秋田  心(3) 友呂岐  6(   )   .  

 7  304 奥村  悠央(2) 枚方四  7(   )   .  

 8  305 村田  兼太郎(2) 津田  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  366 原  桜仁朗(2) 杉  1(   )   .  

 2  366 坂本  脩心(2) 杉  2(   )   .  

 3  300 竹田  匡助(2) きたかわち陸上クラブ  3(   )   .  

 4  300 中野  翔太(2) きたかわち陸上クラブ  4(   )   .  

 5  364 伊窪  周甫(3) 枚方長尾  5(   )   .  

 6  335 中尾  友哉(2) 庭窪  6(   )   .  

 7  364 尾本  裕輝(3) 枚方長尾  7(   )   .  

 8  364 原  湊亮(3) 枚方長尾  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  302 田中  滉人(1) 枚方二  1(   )   .  

 2  303 中村  祐翔(2) 枚方三  2(   )   .  

 3  362 久郷  蒔士(2) 東香里  3(   )   .  

 4  314 永野  悠成(1) 望が丘  4(   )   .  

 5  309 森  啓太(2) 楠葉  5(   )   .  

 6  343 三好  翔太(3) 南郷  6(   )   .  

 7  305 福島  崇徳(1) 津田  7(   )   .  

 8  364 光枝  楓馬(1) 枚方長尾  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  367 和田  稀羅斗(2) 枚方山田  1(   )   .  

 2  374 塚本  悠太(2) 友呂岐  2(   )   .  

 3  305 森本  大和(2) 津田  3(   )   .  

 4  304 島田  隼(2) 枚方四  4(   )   .  

 5  373 新井  瑛人(2) 中木田  5(   )   .  

 6  305 宮田  光一(3) 津田  6(   )   .  

 7  335 家村  優基(3) 庭窪  7(   )   .  

 8  343 藤川  大志(3) 南郷  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  313 菅野  晟吾(2) 寝屋川三  1(   )   .  

 2  393 太田  蒼瑛(1) 長尾西  2(   )   .  

 3  301 丸山  晃太郎(2) 枚方一  3(   )   .  

 4  318 上本  琉翔(2) 寝屋川八  4(   )   .  

 5  391 佐々木  航(2) さだ  5(   )   .  

 6  304 羽鳥  瑛護(1) 枚方四  6(   )   .  

 7  373 堤  柾貴(2) 中木田  7(   )   .  

 8  364 松本  翔(2) 枚方長尾  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  343 都築  一颯(3) 南郷  1(   )   .  

 2  301 民岡  蒼介(1) 枚方一  2(   )   .  

 3  354 山田  拓実(1) 交野二  3(   )   .  

 4  391 君塚  俊太(1) さだ  4(   )   .  

 5  313 小松原  駿吾(2) 寝屋川三  5(   )   .  

 6  301 松平  知隼(1) 枚方一  6(   )   .  

 7  331 水野  遥斗(2) 守口一  7(   )   .  

 8  331 辻  泰冴(1) 守口一  8(   )   .  
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  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  314 藤井  大輔(1) 望が丘  1(   )   .  

 2  305 西村  倖太朗(2) 津田  2(   )   .  

 3  355 澁谷  悠成(2) 交野三  3(   )   .  

 4  309 安田  智彦(2) 楠葉  4(   )   .  

 5  367 旦  悠人(2) 枚方山田  5(   )   .  

 6  362 山口  斗翔(2) 東香里  6(   )   .  

 7  305 浦津  凛生(2) 津田  7(   )   .  

 8  309 山崎  純平(2) 楠葉  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  368 葛??本  脩太(2) 渚西  1(   )   .  

 2  355 服部  賢(2) 交野三  2(   )   .  

 3  362 齋藤  翔(2) 東香里  3(   )   .  

 4  369 中塚  寛介(2) 桜丘  4(   )   .  

 5  362 木村  駿佑(3) 東香里  5(   )   .  

 6  304 日下部  陸斗(1) 枚方四  6(   )   .  

 7  343 角野  秀太(2) 南郷  7(   )   .  

 8  373 吉岡  篤矢(2) 中木田  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  345 大西  虎之介(2) 深野  1(   )   .  

 2  313 白濱  獅聖(2) 寝屋川三  2(   )   .  

 3  306 白坂  生成(2) 枚方  3(   )   .  

 4  382 浅田  竣太(2) 大阪国際  4(   )   .  

 5  303 北牧  大輝(1) 枚方三  5(   )   .  

 6  343 川端  泰生(1) 南郷  6(   )   .  

 7  335 竹嶋  和真(3) 庭窪  7(   )   .  

 8  304 園田  蕾依(1) 枚方四  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  318 加藤  遥輝(2) 寝屋川八  1(   )   .  

 2  301 川添  龍斗(1) 枚方一  2(   )   .  

 3  315 寺本  結太朗(1) 寝屋川五  3(   )   .  

 4  307 西村  昊流(1) 中宮  4(   )   .  

 5  305 河合  望(2) 津田  5(   )   .  

 6  348 森山  裕太(2) 諸福  6(   )   .  

 7  354 福井  春輝(2) 交野二  7(   )   .  

 8  373 明神  湊太(2) 中木田  8(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  348 寺尾  海音(1) 諸福  1(   )   .  

 2  367 羽藤  滉唯(1) 枚方山田  2(   )   .  

 3  331 井原  嘉敬(2) 守口一  3(   )   .  

 4  302 土井  康平(1) 枚方二  4(   )   .  

 5  313 寺田  魁人(2) 寝屋川三  5(   )   .  

 6  335 西澤  拓海(2) 庭窪  6(   )   .  

 7  367 山本  航輝(3) 枚方山田  7(   )   .  

 8  304 岡  隼翔(1) 枚方四  8(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  335 絹川  真生(2) 庭窪  1(   )   .  

 2  362 森永  結翔(1) 東香里  2(   )   .  

 3  306 土田  翔大(1) 枚方  3(   )   .  

 4  373 梶屋  湊(2) 中木田  4(   )   .  

 5  368 谷口  涼(1) 渚西  5(   )   .  

 6  369 沖  伊織(1) 桜丘  6(   )   .  

 7  394 井関  悠人(2) 東海大仰星  7(   )   .  

 8  309 澤田  直広(2) 楠葉  8(   )   .  

  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  303 峰松  涼太(2) 枚方三  1(   )   .  

 2  382 河野  奏空(2) 大阪国際  2(   )   .  

 3  366 長友  歩(2) 杉  3(   )   .  

 4  393 難波  哲大(1) 長尾西  4(   )   .  

 5  355 藤川  将虎(2) 交野三  5(   )   .  

 6  355 黒田  蒼心(2) 交野三  6(   )   .  

 7  341 西原  太樹(1) 四条  7(   )   .  

 8  316 齊藤  理仁(1) 寝屋川六  8(   )   .  

  16組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  368 手塚  大翔(1) 渚西  1(   )   .  

 2  304 西盛  朔斗(1) 枚方四  2(   )   .  

 3  373 安藤  颯真(1) 中木田  3(   )   .  

 4  362 日詰  創太(1) 東香里  4(   )   .  

 5  302 東和田  慶一(1) 枚方二  5(   )   .  

 6  331 八木  晶大(3) 守口一  6(   )   .  

 7  313 倉澤  武流(2) 寝屋川三  7(   )   .  

 8  364 今倉  莉玖(1) 枚方長尾  8(   )   .  
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  17組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  366 前島  櫻弥(2) 杉  1(   )   .  

 2  391 大平  昊河(1) さだ  2(   )   .  

 3  301 澤田  悠翔(2) 枚方一  3(   )   .  

 4  355 福田  修也(1) 交野三  4(   )   .  

 5  367 西川  拓真(3) 枚方山田  5(   )   .  

 6  394 吉田  達哉(2) 東海大仰星  6(   )   .  

 7  355 三木  開雲(2) 交野三  7(   )   .  

 8  301 森上  大河(2) 枚方一  8(   )   .  

  18組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  366 木村  友宥(2) 杉  1(   )   .  

 2  369 冨山  温陽(2) 桜丘  2(   )   .  

 3  345 窪木  燿人(1) 深野  3(   )   .  

 4  304 永田  翌(1) 枚方四  4(   )   .  

 5  366 奥平  悠斗(1) 杉  5(   )   .  

 6  314 小笠原  羚隼(1) 望が丘  6(   )   .  

 7  367 松島  琉偉(3) 枚方山田  7(   )   .  

 8  316 西谷  佳晟(1) 寝屋川六  8(   )   .  

  19組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  367 黒川  陽生(1) 枚方山田  1(   )   .  

 2  393 深谷  勇斗(1) 長尾西  2(   )   .  

 3  302 宮田  祥太(2) 枚方二  3(   )   .  

 4  309 間嶋  恵伍(1) 楠葉  4(   )   .  

 5  314 北村  瑞歩(1) 望が丘  5(   )   .  

 6  301 秋吉  優月(1) 枚方一  6(   )   .  

 7  306 三谷  咲翔(1) 枚方  7(   )   .  

 8  364 東  凌雅(1) 枚方長尾  8(   )   .  

  20組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  345 松村  環(2) 深野  1(   )   .  

 2  305 安達  澄空(1) 津田  2(   )   .  

 3  305 真鍋  蒼(1) 津田  3(   )   .  

 4  309 石丸  大翔(2) 楠葉  4(   )   .  

 5  355 福西  柊穂(2) 交野三  5(   )   .  

 6  305 柴  碧志(1) 津田  6(   )   .  

 7  305 野村  海斗(1) 津田  7(   )   .  

 8  348 後藤  颯介(1) 諸福  8(   )   .  

  21組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  335 三國  瑛大(1) 庭窪  1(   )   .  

 2  335 中谷  圭吾(1) 庭窪  2(   )   .  

 3  391 菅野  峻太郎(1) さだ  3(   )   .  

 4  393 松下  新(1) 長尾西  4(   )   .  

 5  391 本田  清将(1) さだ  5(   )   .  

 6  382 山口  凌平(1) 大阪国際  6(   )   .  

 7  335 矢野  太陽(2) 庭窪  7(   )   .  

 8  374 角田  莞舵(1) 友呂岐  8(   )   .  

  22組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  305 永井  佑和(1) 津田  1(   )   .  

 2  303 長谷部  颯太(1) 枚方三  2(   )   .  

 3  313 高沢  圭吾(1) 寝屋川三  3(   )   .  

 4  345 新川  颯飛(1) 深野  4(   )   .  

 5  362 高木  勇成(1) 東香里  5(   )   .  

 6  306 山路  蒼(1) 枚方  6(   )   .  

 7  341 小川  新太(1) 四条  7(   )   .  

 8  355 塩見  幸太郎(1) 交野三  8(   )   .  

  23組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  363 徳田  陽暁(1) 楠葉西  1(   )   .  

 2  307 川畑  要(1) 中宮  2(   )   .  

 3  374 水野  九尋(1) 友呂岐  3(   )   .  

 4  305 阿萬田  淳弘(1) 津田  4(   )   .  

 5  307 重冨  誠吾(1) 中宮  5(   )   .  

 6  305 笑喜  秀弥(1) 津田  6(   )   .  

 7  307 小泉  圭(1) 中宮  7(   )   .  

 8  313 小澤  哉斗(1) 寝屋川三  8(   )   .  

  24組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  301 東川  渉悟(2) 枚方一  1(   )   .  

 2  355 坂本  大知(1) 交野三  2(   )   .  

 3  393 八木  敬斗(1) 長尾西  3(   )   .  

 4  364 三笘  敬翔(1) 枚方長尾  4(   )   .  

 5  366 徳永  泰良(1) 杉  5(   )   .  

 6  305 亀井  桜汰(1) 津田  6(   )   .  

 7  354 奥野  泰成(2) 交野二  7(   )   .  

 8  362 奥本  航(1) 東香里  8(   )   .  
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  25組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  362 福井  惟樹(1) 東香里  1(   )   .  

 2  367 野口  湊(1) 枚方山田  2(   )   .  

 3  364 永  和希(1) 枚方長尾  3(   )   .  

 4  367 黒川  陽向(1) 枚方山田  4(   )   .  

 5  393 前田  蒼空(1) 長尾西  5(   )   .  

 6  374 清水  優斗(2) 友呂岐  6(   )   .  

 7  305 鈴木  陽登(1) 津田  7(   )   .  

 8  374 大澤  龍次郎(1) 友呂岐  8(   )   .  

  26組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  382 朝生  健太(1) 大阪国際  1(   )   .  

 2  335 田村  英大(1) 庭窪  2(   )   .  

 3  362 月村  怜央(1) 東香里  3(   )   .  

 4  314 小野  志音(1) 望が丘  4(   )   .  

 5  367 小金丸  鳳大(2) 枚方山田  5(   )   .  

 6  382 宮本  一勢也(2) 大阪国際  6(   )   .  

 7  335 寺本  蒼涼(2) 庭窪  7(   )   .  

 8  345 川口  藍希(1) 深野  8(   )   .  

  27組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  306 高橋  研司(1) 枚方  1(   )   .  

 2  369 宮藤  新(1) 桜丘  2(   )   .  

 3  331 曽我部  邦彦(1) 守口一  3(   )   .  

 4  341 浦田  光輝(1) 四条  4(   )   .  

 5  331 中澤  大輝(1) 守口一  5(   )   .  

 6  307 吉田  陸(1) 中宮  6(   )   .  

 7  393 古井  一颯(1) 長尾西  7(   )   .  

 8  306 大串  凱哉(1) 枚方  8(   )   .  

  28組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  304 三上  碧(1) 枚方四  1(   )   .  

 3  382 小林  息吹(1) 大阪国際  2(   )   .  

 4  304 町田  悠悟(1) 枚方四  3(   )   .  

 5  382 工古田  薪愛(2) 大阪国際  4(   )   .  

 6  355 西和田  遥人(1) 交野三  5(   )   .  

 7  362 藤田  悠聖(1) 東香里  6(   )   .  

 8  335 下元  吾羅(1) 庭窪  7(   )   .  

  29組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  382 山本  望晶(1) 大阪国際  1(   )   .  

 3  314 佐守  櫂人(1) 望が丘  2(   )   .  

 4  393 林  慶行(1) 長尾西  3(   )   .  

 5  355 橋本  拓朋(1) 交野三  4(   )   .  

 6  393 山本  侑大(1) 長尾西  5(   )   .  

 7  304 小林  佑成(1) 枚方四  6(   )   .  

 8  306 松本  幹大(2) 枚方  7(   )   .  

  30組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  309 荒井  陽翔(3) 楠葉  1(   )   .  

 3  345 森  天馬(1) 深野  2(   )   .  

 4  309 大本  陽成(1) 楠葉  3(   )   .  

 5  335 福喜多  将人(1) 庭窪  4(   )   .  

 6  309 宮本  虎太朗(3) 楠葉  5(   )   .  

 7  306 千田  奏太(1) 枚方  6(   )   .  

 8  309 今村  颯佑(3) 楠葉  7(   )   .  

  31組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  309 澤田  尚吾(1) 楠葉  1(   )   .  

 3  309 中井  智史(1) 楠葉  2(   )   .  

 4  364 ?岡  珠音(1) 枚方長尾  3(   )   .  

 5  309 藤田  紘人(2) 楠葉  4(   )   .  

 6  318 近藤  梨生(1) 寝屋川八  5(   )   .  

 7  309 横田  朋也(3) 楠葉  6(   )   .  

 8  309 中井  悠真(3) 楠葉  7(   )   .  
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男子共通 ２００ｍ
日本中学記録(JH)  21.18    日吉  克実     (静  岡・修善寺)     2010
近畿中学記録(AJ)  21.58    桑田  隆史     (大  阪・寝屋川四)   1988
大阪中学記録(OJ)  21.58    桑田  隆史     (寝屋川四)           1988

タイムレース 全12組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  362 西川  哲真(3) 東香里  1(   )   .  

 2  304 奥村  悠央(2) 枚方四  2(   )   .  

 3  394 飯田  裕樹(3) 東海大仰星  3(   )   .  

 4  303 仲田  翔哉(3) 枚方三  4(   )   .  

 5  343 藤堂  瑠音(3) 南郷  5(   )   .  

 6  331 山下  颯太(3) 守口一  6(   )   .  

 7  305 米野  晋ノ介(3) 津田  7(   )   .  

 8  355 武藤  慎治(2) 交野三  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  362 久郷  蒔士(2) 東香里  1(   )   .  

 2  331 髙橋  爽之介(2) 守口一  2(   )   .  

 3  368 寺松  佑馬(2) 渚西  3(   )   .  

 4  394 田口  暖詩(2) 東海大仰星  4(   )   .  

 5  364 伊窪  周甫(3) 枚方長尾  5(   )   .  

 6  301 丸山  晃太郎(2) 枚方一  6(   )   .  

 7  373 新井  瑛人(2) 中木田  7(   )   .  

 8  364 原  湊亮(3) 枚方長尾  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  306 白坂  生成(2) 枚方  1(   )   .  

 2  367 旦  悠人(2) 枚方山田  2(   )   .  

 3  301 松平  知隼(1) 枚方一  3(   )   .  

 4  309 森  啓太(2) 楠葉  4(   )   .  

 5  362 山口  斗翔(2) 東香里  5(   )   .  

 6  302 渡部  敬文(2) 枚方二  6(   )   .  

 7  362 木村  駿斗(1) 東香里  7(   )   .  

 8  301 民岡  蒼介(1) 枚方一  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  304 国宝  蒼士(2) 枚方四  1(   )   .  

 2  305 平ノ内  立太(1) 津田  2(   )   .  

 3  364 光枝  楓馬(1) 枚方長尾  3(   )   .  

 4  304 羽鳥  瑛護(1) 枚方四  4(   )   .  

 5  305 福島  崇徳(1) 津田  5(   )   .  

 6  367 和田  稀羅斗(2) 枚方山田  6(   )   .  

 7  362 木村  駿佑(3) 東香里  7(   )   .  

 8  304 島田  隼(2) 枚方四  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  355 服部  賢(2) 交野三  1(   )   .  

 2  304 園田  蕾依(1) 枚方四  2(   )   .  

 3  368 葛??本  脩太(2) 渚西  3(   )   .  

 4  304 日下部  陸斗(1) 枚方四  4(   )   .  

 5  362 齋藤  翔(2) 東香里  5(   )   .  

 6  314 藤井  大輔(1) 望が丘  6(   )   .  

 7  305 木村  翔太(1) 津田  7(   )   .  

 8  374 土井  椋翔(2) 友呂岐  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  301 澤田  悠翔(2) 枚方一  1(   )   .  

 2  335 中尾  友哉(2) 庭窪  2(   )   .  

 3  355 藤川  将虎(2) 交野三  3(   )   .  

 4  348 寺尾  海音(1) 諸福  4(   )   .  

 5  331 水野  遥斗(2) 守口一  5(   )   .  

 6  303 北牧  大輝(1) 枚方三  6(   )   .  

 7  307 西村  昊流(1) 中宮  7(   )   .  

 8  341 西原  太樹(1) 四条  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  301 森上  大河(2) 枚方一  1(   )   .  

 2  348 加藤  絢世(1) 諸福  2(   )   .  

 3  362 森永  結翔(1) 東香里  3(   )   .  

 4  309 山崎  純平(2) 楠葉  4(   )   .  

 5  345 大西  虎之介(2) 深野  5(   )   .  

 6  305 新宮  和樹(1) 津田  6(   )   .  

 7  345 窪木  燿人(1) 深野  7(   )   .  

 8  362 日詰  創太(1) 東香里  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  345 脇田  理功(1) 深野  1(   )   .  

 2  345 白石  航大(1) 深野  2(   )   .  

 3  305 永井  佑和(1) 津田  3(   )   .  

 4  345 村上  幌晟(1) 深野  4(   )   .  

 5  368 手塚  大翔(1) 渚西  5(   )   .  

 6  355 福西  柊穂(2) 交野三  6(   )   .  

 7  393 太田  蒼瑛(1) 長尾西  7(   )   .  

 8  305 真鍋  蒼(1) 津田  8(   )   .  
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  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  362 奥本  航(1) 東香里  1(   )   .  

 2  362 福井  惟樹(1) 東香里  2(   )   .  

 3  313 小澤  哉斗(1) 寝屋川三  3(   )   .  

 4  355 塩見  幸太郎(1) 交野三  4(   )   .  

 5  362 月村  怜央(1) 東香里  5(   )   .  

 6  355 福田  修也(1) 交野三  6(   )   .  

 7  362 高木  勇成(1) 東香里  7(   )   .  

 8  391 大平  昊河(1) さだ  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  335 三國  瑛大(1) 庭窪  1(   )   .  

 2  362 藤田  悠聖(1) 東香里  2(   )   .  

 3  393 難波  哲大(1) 長尾西  3(   )   .  

 4  335 西澤  拓海(2) 庭窪  4(   )   .  

 5  393 深谷  勇斗(1) 長尾西  5(   )   .  

 6  335 絹川  真生(2) 庭窪  6(   )   .  

 7  335 矢野  太陽(2) 庭窪  7(   )   .  

 8  393 八木  敬斗(1) 長尾西  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  374 水野  九尋(1) 友呂岐  1(   )   .  

 2  318 加藤  遥輝(2) 寝屋川八  2(   )   .  

 3  302 土井  康平(1) 枚方二  3(   )   .  

 4  364 ?岡  來珠(2) 枚方長尾  4(   )   .  

 5  306 吉田  壮佑(2) 枚方  5(   )   .  

 6  302 東和田  慶一(1) 枚方二  6(   )   .  

 7  367 黒川  陽向(1) 枚方山田  7(   )   .  

 8  318 上本  琉翔(2) 寝屋川八  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  367 羽藤  滉唯(1) 枚方山田  1(   )   .  

 2  374 柏木  碧斗(2) 友呂岐  2(   )   .  

 3  302 柿山  直也(2) 枚方二  3(   )   .  

 4  367 野口  湊(1) 枚方山田  4(   )   .  

 5  374 大澤  龍次郎(1) 友呂岐  5(   )   .  

 6  309 安田  智彦(2) 楠葉  6(   )   .  

 7  302 田中  滉人(1) 枚方二  7(   )   .  

 8  318 木下  大司(1) 寝屋川八  8(   )   .  
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男子共通 ４００ｍ
日本中学記録(JH)  48.18    谷川  鈴扇     (群  馬・邑  楽)     2009
近畿中学記録(AJ)  48.68    梅谷  穂志亜   (奈  良・香芝東)     2014
大阪中学記録(OJ)  49.51    野田  滉二     (登美丘)             2007

タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  393 稲垣  悠陽(3) 長尾西  1(   )  :  . 

 3  301 松田  海晴(2) 枚方一  2(   )  :  . 

 4  363 正井  優真(2) 楠葉西  3(   )  :  . 

 5  304 国宝  蒼士(2) 枚方四  4(   )  :  . 

 6  331 髙橋  爽之介(2) 守口一  5(   )  :  . 

 7  355 小松  大将(3) 交野三  6(   )  :  . 

 8  335 家村  優基(3) 庭窪  7(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  362 福永  真斗(1) 東香里  1(   )  :  . 

 3  304 小河  朔太朗(2) 枚方四  2(   )  :  . 

 4  374 清水  優斗(2) 友呂岐  3(   )  :  . 

 5  362 谷川  雄一(1) 東香里  4(   )  :  . 

 6  304 川口  瑛斗(2) 枚方四  5(   )  :  . 

 7  301 澤田  悠翔(2) 枚方一  6(   )  :  . 

 8  362 永原  悠吾(1) 東香里  7(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  314 小野  志音(1) 望が丘  1(   )  :  . 

 3  354 山田  拓実(1) 交野二  2(   )  :  . 

 4  354 神宮  英太(3) 交野二  3(   )  :  . 

 5  362 梅津  翔星(1) 東香里  4(   )  :  . 

 6  318 近藤  梨生(1) 寝屋川八  5(   )  :  . 

 7  304 仲井  和登(2) 枚方四  6(   )  :  . 

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
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男子共通 ８００ｍ
日本中学記録(JH)  1.52.43  馬場  勇一郎   (愛  知・上  郷)     2016
近畿中学記録(AJ)  1.53.67  足立  俊治     (兵  庫・柏  原)     1990
大阪中学記録(OJ)  1.54.68  前田  陽向     (山田東)             2018

タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  362 川北  雅晴(3) 東香里  1(   )  :  . 

 2  355 澁谷  悠成(2) 交野三  2(   )  :  . 

 3  374 土井  椋翔(2) 友呂岐  3(   )  :  . 

 4  301 松田  海晴(2) 枚方一  4(   )  :  . 

 5  362 鳩場  万浬(3) 東香里  5(   )  :  . 

 6  306 松本  幹大(2) 枚方  6(   )  :  . 

 7  393 稲垣  悠陽(3) 長尾西  7(   )  :  . 

 8  364 北口  新之助(2) 枚方長尾  8(   )  :  . 

 9  391 山脇  宗(2) さだ  9(   )  :  . 

10  302 柴田  康誠(2) 枚方二 10(   )  :  . 

11  373 貞兼  夢陽(2) 中木田 11(   )  :  . 

12  355 徳田  湊介(3) 交野三 12(   )  :  . 

13  300 比嘉  大輔(3) きたかわち陸上クラブ 13(   )  :  . 

14  335 竹嶋  和真(3) 庭窪 14(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  355 橋本  拓朋(1) 交野三  1(   )  :  . 

 2  301 氏本  裕大(1) 枚方一  2(   )  :  . 

 3  364 三笘  敬翔(1) 枚方長尾  3(   )  :  . 

 4  367 黒川  陽生(1) 枚方山田  4(   )  :  . 

 5  309 小澤  里孔(2) 楠葉  5(   )  :  . 

 6  369 武智  敦耀(1) 桜丘  6(   )  :  . 

 7  368 饗場  教介(1) 渚西  7(   )  :  . 

 8  335 奥本  蓮(1) 庭窪  8(   )  :  . 

 9  393 堤  慈英(1) 長尾西  9(   )  :  . 

10  315 松下  悠真(2) 寝屋川五 10(   )  :  . 

11  364 永  和希(1) 枚方長尾 11(   )  :  . 

12  374 柏木  碧斗(2) 友呂岐 12(   )  :  . 

13  335 中谷  圭吾(1) 庭窪 13(   )  :  . 

14  364 ?岡  珠音(1) 枚方長尾 14(   )  :  . 

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
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男子共通 １５００ｍ
日本中学記録(JH)  3.49.02  川口  峻太朗   (岡  山・京  山)     2021
近畿中学記録(AJ)  3.55.32  新妻  遼己     (兵  庫・平　岡)　　 2022
大阪中学記録(OJ)  3.57.96  佐藤  広崇     (浪  商)             2023

タイムレース 全3組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  391 阪本  幸二郎(1) さだ  1(   )  :  . 

 2  309 桑原  直央(1) 楠葉  2(   )  :  . 

 3  362 谷川  雄一(1) 東香里  3(   )  :  . 

 4  301 坂根  己佑(1) 枚方一  4(   )  :  . 

 5  394 池田  陽輝(2) 東海大仰星  5(   )  :  . 

 6  331 川村  勇雅(1) 守口一  6(   )  :  . 

 7  391 木村  陽(2) さだ  7(   )  :  . 

 8  362 早川  南人(3) 東香里  8(   )  :  . 

 9  315 紋谷  拓斗(2) 寝屋川五  9(   )  :  . 

10  301 内橋  叶翔(1) 枚方一 10(   )  :  . 

11  331 木田  優吾(3) 守口一 11(   )  :  . 

12  391 野崎  蒼空(2) さだ 12(   )  :  . 

13  393 稲垣  悠陽(3) 長尾西 13(   )  :  . 

14  355 松本  晴(2) 交野三 14(   )  :  . 

15  300 塚本  靖(2) きたかわち陸上クラブ 15(   )  :  . 

16  391 谷村  剣祇(2) さだ 16(   )  :  . 

17  331 大庭  成稀(1) 守口一 17(   )  :  . 

18  335 家村  優基(3) 庭窪 18(   )  :  . 

19  331 村上  和樹(2) 守口一 19(   )  :  . 

20  391 迫  凌雅(2) さだ 20(   )  :  . 

21  394 下  隼人(3) 東海大仰星 21(   )  :  . 

22  304 川口  瑛斗(2) 枚方四 22(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  302 山川  陽南太(1) 枚方二  1(   )  :  . 

 2  393 堤  慈英(1) 長尾西  2(   )  :  . 

 3  302 竹内  里空(2) 枚方二  3(   )  :  . 

 4  368 饗場  教介(1) 渚西  4(   )  :  . 

 5  302 新木  崚太(2) 枚方二  5(   )  :  . 

 6  364 谷本  勇志(1) 枚方長尾  6(   )  :  . 

 7  374 清水  優斗(2) 友呂岐  7(   )  :  . 

 8  302 亀田  彩仁(2) 枚方二  8(   )  :  . 

 9  362 梅津  翔星(1) 東香里  9(   )  :  . 

10  345 松村  環(2) 深野 10(   )  :  . 

11  313 河本  琉一朗(1) 寝屋川三 11(   )  :  . 

12  364 三笘  敬翔(1) 枚方長尾 12(   )  :  . 

13  355 坂本  大知(1) 交野三 13(   )  :  . 

14  301 新納  拓海(2) 枚方一 14(   )  :  . 

15  368 原田  陽奏(2) 渚西 15(   )  :  . 

16  304 小河  朔太朗(2) 枚方四 16(   )  :  . 

17  301 白根  諄也(1) 枚方一 17(   )  :  . 

18  309 増田  湊(1) 楠葉 18(   )  :  . 

19  301 竹本  新(1) 枚方一 19(   )  :  . 

20  354 辻  陽翔(1) 交野二 20(   )  :  . 

21  391 山脇  宗(2) さだ 21(   )  :  . 

22  362 福永  真斗(1) 東香里 22(   )  :  . 

  3組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  345 村上  幌晟(1) 深野  1(   )  :  . 

 2  301 青木  悠灯(1) 枚方一  2(   )  :  . 

 3  309 土田  凱生(1) 楠葉  3(   )  :  . 

 4  354 井上  将輝(1) 交野二  4(   )  :  . 

 5  313 辻  友輝(2) 寝屋川三  5(   )  :  . 

 6  345 香月　來翔　(1) 深野  6(   )  :  . 

 7  373 田仲  啓祐(2) 中木田  7(   )  :  . 

 8  309 横田  朋也(3) 楠葉  8(   )  :  . 

 9  345 白石  航大(1) 深野  9(   )  :  . 

10  355 西和田  遥人(1) 交野三 10(   )  :  . 

11  316 島内  一樹(1) 寝屋川六 11(   )  :  . 

12  302 佐野  陽紀(1) 枚方二 12(   )  :  . 

13  301 石田  悠馬(1) 枚方一 13(   )  :  . 

14  354 三輪  泰志(1) 交野二 14(   )  :  . 

15  345 浜田  汐悠(1) 深野 15(   )  :  . 

16  302 東  颯一(1) 枚方二 16(   )  :  . 

17  301 永井  克起(1) 枚方一 17(   )  :  . 

18  318 木下  大司(1) 寝屋川八 18(   )  :  . 

19  316 西谷  佳晟(1) 寝屋川六 19(   )  :  . 

20  362 永原  悠吾(1) 東香里 20(   )  :  . 

21  345 脇田  理功(1) 深野 21(   )  :  . 

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
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男子共通 ３０００ｍ
日本中学記録(JH)  8.07.29  稲垣  翔馴     (神奈川・KERT)       2024
近畿中学記録(AJ)  8.16.78  新妻  遼己     (兵  庫・平  岡)     2022
大阪中学記録(OJ)  8.31.88  渡辺  真一     (長野西)             1991

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  354 本間  湊也(1) 交野二  1(   )  :  . 

 2  394 清水  瑛心(2) 東海大仰星  2(   )  :  . 

 3  335 家村  優基(3) 庭窪  3(   )  :  . 

 4  374 田井  幹也(3) 友呂岐  4(   )  :  . 

 5  354 三輪  泰志(1) 交野二  5(   )  :  . 

 6  313 倉澤  武流(2) 寝屋川三  6(   )  :  . 

 7  300 塚本  靖(2) きたかわち陸上クラブ  7(   )  :  . 

 8  331 川村  勇雅(1) 守口一  8(   )  :  . 

 9  354 吉川  直輝(1) 交野二  9(   )  :  . 

10  305 二宮  明飛(1) 津田 10(   )  :  . 

11  391 谷村  剣祇(2) さだ 11(   )  :  . 

12  354 高橋  知暉(2) 交野二 12(   )  :  . 

13  391 野崎  蒼空(2) さだ 13(   )  :  . 

男子共通 100mH(0.838/8.5m)
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  366 奥平  悠斗(1) 杉  1(   )   .  

 4  304 岡  隼翔(1) 枚方四  2(   )   .  
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男子共通 110mH(0.914/9.14m)
日本中学記録(JH)  13.50    髙城  昊紀     (宮  崎・宮崎西高附中) 2023
近畿中学記録(AJ)  13.68    村田  　隼     (兵  庫・尼崎立花)     2022
大阪中学記録(OJ)  13.96    尾形　成梧     (茨木南)  　　　       2020

タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  313 小松原  駿吾(2) 寝屋川三  1(   )   .  

 4  374 塚本  悠太(2) 友呂岐  2(   )   .  

 5  303 河内  奏太(3) 枚方三  3(   )   .  

 6  362 木村  駿佑(3) 東香里  4(   )   .  

 7  331 井原  嘉敬(2) 守口一  5(   )   .  

 8  343 都築  一颯(3) 南郷  6(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  301 澤田  悠翔(2) 枚方一  1(   )   .  

 4  305 平ノ内  立太(1) 津田  2(   )   .  

 5  305 林  信乃介(2) 津田  3(   )   .  

 6  313 高沢  圭吾(1) 寝屋川三  4(   )   .  

 7  362 西川  哲真(3) 東香里  5(   )   .  

 8  367 野口  尚春(2) 枚方山田  6(   )   .  

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  
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男子共通 ４×１００ｍＲ
日本中学記録(JH)  42.25  斉藤･田村･内屋･大石  (静  岡・吉  田)       2019
近畿中学記録(AJ)  42.40  鍋島･西村･西野･須戸  (滋  賀・双  葉)       2017
大阪中学記録(OJ)  42.68  白石･山中･栗田･ｵｺｰﾘ  (咲くやこの花)         2018

タイムレース 全4組
  1組
2ﾚｰﾝ 東海大仰星
( ) 394 飯田  裕樹(3)
( ) 394 下  隼人(3)
( ) 394 井関  悠人(2)
( ) 394 田口  暖詩(2)
( ) 394 吉田  達哉(2)
( ) 394 池田  陽輝(2)

3ﾚｰﾝ 枚方四
( ) 304 羽鳥  瑛護(1)
( ) 304 奥村  悠央(2)
( ) 304 島田  隼(2)
( ) 304 日下部  陸斗(1)

( ) 304 園田  蕾依(1)
( ) 304 田中  謙伍(2)

4ﾚｰﾝ 枚方三
( ) 303 小西  遥斗(3)
( ) 303 仲田  翔哉(3)
( ) 303 河内  奏太(3)
( ) 303 中村  祐翔(2)
( ) 303 峰松  涼太(2)

5ﾚｰﾝ 津田
( ) 305 村田  兼太郎(2)

( ) 305 菅野  連(2)
( ) 305 森本  大和(2)
( ) 305 田渕  僚(2)
( ) 305 林  信乃介(2)
( ) 305 福島  崇徳(1)

6ﾚｰﾝ 友呂岐
( ) 374 高橋  叶多(3)
( ) 374 播口  雅樹(3)
( ) 374 濱田  嶺(3)
( ) 374 秋田  心(3)
( ) 374 水野  九尋(1)

7ﾚｰﾝ 楠葉
( ) 309 荒井  陽翔(3)
( ) 309 中井  悠真(3)
( ) 309 宮本  虎太朗(3)

( ) 309 今村  颯佑(3)
( ) 309 横田  朋也(3)

8ﾚｰﾝ 守口一
( ) 331 辻  泰冴(1)
( ) 331 髙橋  爽之介(2)

( ) 331 井原  嘉敬(2)
( ) 331 水野  遥斗(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 中木田
( ) 373 新井  瑛人(2)
( ) 373 吉岡  篤矢(2)
( ) 373 明神  湊太(2)
( ) 373 堤  柾貴(2)
( ) 373 安藤  颯真(1)
( ) 373 梶屋  湊(2)

3ﾚｰﾝ 友呂岐
( ) 374 柏木  碧斗(2)
( ) 374 塚本  悠太(2)
( ) 374 江戸  雄太(2)
( ) 374 土井  椋翔(2)
( ) 374 清水  優斗(2)

4ﾚｰﾝ 交野二
( ) 354 福井  春輝(2)
( ) 354 神宮  英太(3)
( ) 354 篠岡  真斗(3)
( ) 354 山田  拓実(1)

5ﾚｰﾝ 交野三
( ) 355 三木  開雲(2)
( ) 355 武藤  慎治(2)
( ) 355 藤川  将虎(2)
( ) 355 服部  賢(2)
( ) 355 福西  柊穂(2)
( ) 355 福田  修也(1)

6ﾚｰﾝ 東香里
( ) 362 日詰  創太(1)
( ) 362 木村  駿斗(1)
( ) 362 山口  斗翔(2)
( ) 362 久郷  蒔士(2)

7ﾚｰﾝ 枚方長尾
( ) 364 松本  翔(2)
( ) 364 光枝  楓馬(1)
( ) 364 松本  遼(2)
( ) 364 ?岡  來珠(2)
( ) 364 原  湊亮(3)
( ) 364 伊窪  周甫(3)

8ﾚｰﾝ 枚方四
( ) 304 川口  瑛斗(2)
( ) 304 国宝  蒼士(2)
( ) 304 仲井  和登(2)
( ) 304 小河  朔太朗(2)

( ) 304 永田  翌(1)
( ) 304 西盛  朔斗(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 大阪国際
( ) 382 浅田  竣太(2)
( ) 382 小林  息吹(1)
( ) 382 山本  望晶(1)
( ) 382 山口  凌平(1)
( ) 382 河野  奏空(2)
( ) 382 宮本  一勢也(2)

3ﾚｰﾝ 東香里
( ) 362 福井  惟樹(1)
( ) 362 齋藤  翔(2)
( ) 362 月村  怜央(1)
( ) 362 森永  結翔(1)

4ﾚｰﾝ 桜丘
( ) 369 山田  陽翔(2)
( ) 369 中塚  寛介(2)
( ) 369 沖  伊織(1)
( ) 369 冨山  温陽(2)
( ) 369 宮藤  新(1)

5ﾚｰﾝ 長尾西
( ) 393 松下  新(1)
( ) 393 難波  哲大(1)
( ) 393 深谷  勇斗(1)
( ) 393 太田  蒼瑛(1)

6ﾚｰﾝ 守口一
( ) 331 中澤  大輝(1)
( ) 331 大庭  成稀(1)
( ) 331 曽我部  邦彦(1)

( ) 331 川村  勇雅(1)

7ﾚｰﾝ 望が丘
( ) 314 北村  瑞歩(1)
( ) 314 永野  悠成(1)
( ) 314 小野  志音(1)
( ) 314 小笠原  羚隼(1)

( ) 314 藤井  大輔(1)
( ) 314 佐守  櫂人(1)

8ﾚｰﾝ 庭窪
( ) 335 家村  優基(3)
( ) 335 絹川  真生(2)
( ) 335 中尾  友哉(2)
( ) 335 西澤  拓海(2)
( ) 335 竹嶋  和真(3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  
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  4組
2ﾚｰﾝ 深野
( ) 345 村上  幌晟(1)
( ) 345 大西  虎之介(2)

( ) 345 脇田  理功(1)
( ) 345 窪木  燿人(1)
( ) 345 香月　來翔　(1)

3ﾚｰﾝ 寝屋川六
( ) 316 前川  翔哉(2)
( ) 316 西谷  佳晟(1)
( ) 316 齊藤  理仁(1)
( ) 316 島内  一樹(1)

4ﾚｰﾝ 庭窪
( ) 335 三國  瑛大(1)
( ) 335 奥本  蓮(1)
( ) 335 下元  吾羅(1)
( ) 335 中谷  圭吾(1)
( ) 335 福喜多  将人(1)

( ) 335 田村  英大(1)

5ﾚｰﾝ 枚方山田
( ) 367 野口  尚春(2)
( ) 367 和田  稀羅斗(2)

( ) 367 旦  悠人(2)
( ) 367 西川  拓真(3)
( ) 367 小金丸  鳳大(2)

6ﾚｰﾝ 寝屋川三
( ) 313 小松原  駿吾(2)

( ) 313 倉澤  武流(2)
( ) 313 高沢  圭吾(1)
( ) 313 松本  滉葵(2)
( ) 313 菅野  晟吾(2)
( ) 313 白濱  獅聖(2)

7ﾚｰﾝ 諸福
( ) 348 後藤  颯介(1)
( ) 348 森山  裕太(2)
( ) 348 加藤  絢世(1)
( ) 348 寺尾  海音(1)

8ﾚｰﾝ 枚方
( ) 306 大堀  稜真(2)
( ) 306 白坂  生成(2)
( ) 306 横野  文人(2)
( ) 306 吉田  壮佑(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

タイム決勝
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
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男子共通 走高跳
日本中学記録(JH)  2m10     境田  裕之     (北海道・春光台)     1986
近畿中学記録(AJ)  2m06     松井  紀之     (奈  良・田原本)     1986
大阪中学記録(OJ)  2m04     小池    綾     (金岡南)             2018

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  335 田村  英大(1) 庭窪 m

  2  303 小西  遥斗(3) 枚方三 m

  3  306 中川  湊音(2) 枚方 m

  4  355 園田  純也(3) 交野三 m

  5  309 古賀  雄士(1) 楠葉 m

  6  306 横野  文人(2) 枚方 m

  7  302 山川  陽南太(1) 枚方二 m

  8  306 大堀  稜真(2) 枚方 m

  9  393 太田  蒼瑛(1) 長尾西 m

 10  305 阿萬田  淳弘(1) 津田 m

 11  304 永田  翌(1) 枚方四 m

 12  343 川端  泰生(1) 南郷 m

 13  306 田中  希(2) 枚方 m

 14  331 佐々木  魁(2) 守口一 m

 15  305 平ノ内  立太(1) 津田 m

 16  393 難波  哲大(1) 長尾西 m
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男子共通 走幅跳
日本中学記録(JH)  7m40     和田  晃輝     (大  阪・楠葉西)     2016
近畿中学記録(AJ)  7m40     和田  晃輝     (大  阪・楠葉西)     2016
大阪中学記録(OJ)  7m40     和田  晃輝     (楠葉西)             2016

決勝 全2組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  335 中谷  圭吾(1) 庭窪
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  391 本田  清将(1) さだ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  373 増元  陽奏(1) 中木田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  335 福喜多  将人(1) 庭窪
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  303 長谷部  颯太(1) 枚方三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  343 角野  秀太(2) 南郷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  303 藤岡  憧(1) 枚方三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  368 寺松  佑馬(2) 渚西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  300 中野  翔太(2) きたかわち陸上クラブ m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 10  393 難波  哲大(1) 長尾西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  315 中村  祐葵(2) 寝屋川五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  306 土田  翔大(1) 枚方
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  314 北村  瑞歩(1) 望が丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  305 福島  崇徳(1) 津田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  303 髙橋  亮洋(1) 枚方三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  335 奥本  蓮(1) 庭窪
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  355 三木  開雲(2) 交野三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  341 小川  新太(1) 四条
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  301 秋吉  優月(1) 枚方一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  391 大平  昊河(1) さだ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  314 小笠原  羚隼(1) 望が丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  341 浦田  光輝(1) 四条
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  309 松岡  雅樹(1) 楠葉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  391 君塚  俊太(1) さだ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  309 荒井  陽翔(3) 楠葉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  331 井原  嘉敬(2) 守口一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  309 大本  陽成(1) 楠葉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  305 新宮  和樹(1) 津田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  393 太田  蒼瑛(1) 長尾西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  303 中西  和都(1) 枚方三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  306 横野  文人(2) 枚方
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  343 藤堂  瑠音(3) 南郷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  316 前川  翔哉(2) 寝屋川六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  303 河内  奏太(3) 枚方三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  313 松本  滉葵(2) 寝屋川三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  306 大堀  稜真(2) 枚方
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  305 笑喜  秀弥(1) 津田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  362 日詰  創太(1) 東香里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  314 永野  悠成(1) 望が丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  391 菅野  峻太郎(1) さだ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  335 寺本  蒼涼(2) 庭窪
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  369 冨山  温陽(2) 桜丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  302 佐野  陽紀(1) 枚方二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  367 山本  航輝(3) 枚方山田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  369 山田  陽翔(2) 桜丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  303 三谷  竜輝(1) 枚方三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  335 下元  吾羅(1) 庭窪
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  394 井関  悠人(2) 東海大仰星
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

4回目以降
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 4回目 5回目 6回目 記録 順位

 1
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 2
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 3
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 4
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 5
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 6
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 7
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 8
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 9
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

10
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

11
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

12
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
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男子共通 三段跳
日本中学記録(JH)  14m58    小栗    忠     (静  岡・笠  井)     1992
近畿中学記録(AJ)  14m54    澤    秀典     (京  都・樫  原)     1998
大阪中学記録(OJ)  14m47    森永  敏啓     (交野三)             1984

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  305 村田  兼太郎(2) 津田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  305 森本  大和(2) 津田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  374 柏木  碧斗(2) 友呂岐
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  303 小西  遥斗(3) 枚方三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子共通 砲丸投(5.000kg)
日本中学記録(JH)  17m85    奥村  仁志     (福  井・大野和泉)   2015
近畿中学記録(AJ)  16m64    石山    歩     (兵  庫・福崎東)     2011
大阪中学記録(OJ)  16m61    中村  健太郎   (清風南海)           2016

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  302 加藤  蒲隆(2) 枚方二 m m m m m m m m

  2  373 藤澤  瞭太朗(2) 中木田 m m m m m m m m

  3  303 中西  和都(1) 枚方三 m m m m m m m m

  4  354 笹田  宏翔(2) 交野二 m m m m m m m m

  5  331 辻  泰冴(1) 守口一 m m m m m m m m

  6  393 山本  侑大(1) 長尾西 m m m m m m m m

  7  305 川上  元徳(2) 津田 m m m m m m m m

  8  331 八木  晶大(3) 守口一 m m m m m m m m

  9  354 奥田  崇仁(1) 交野二 m m m m m m m m

 10  364 安武  秀翔(2) 枚方長尾 m m m m m m m m

 11  341 長谷川  瑛人(2) 四条 m m m m m m m m

 12  355 黒田  蒼心(2) 交野三 m m m m m m m m

 13  393 八木  敬斗(1) 長尾西 m m m m m m m m

 14  394 吉田  達哉(2) 東海大仰星 m m m m m m m m

 15  373 小幡  明輝(1) 中木田 m m m m m m m m

 16  364 岩崎  擢(3) 枚方長尾 m m m m m m m m

 17  304 西盛  朔斗(1) 枚方四 m m m m m m m m

 18  343 三好  翔太(3) 南郷 m m m m m m m m

 19  355 片山  瑛大(2) 交野三 m m m m m m m m

 20  305 甲斐  良太郎(3) 津田 m m m m m m m m
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男子共通 円盤投(1.500kg)
日本中学記録(JH)  51m49    大谷  勇翔　   (大阪・河南陸上クラブ)  2024
近畿中学記録(AJ)  51m23    幸長  慎一     (兵  庫・姫路東)    　  2012
大阪中学記録(OJ)  45m74    中村  健太郎   (清風南海)           　 2016

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  373 山下  新太郎(2) 中木田 m m m m m m m m

  2  373 堤  柾貴(2) 中木田 m m m m m m m m

  3  305 木村  翔太(1) 津田 m m m m m m m m

  4  341 杉山  達哉(1) 四条 m m m m m m m m

  5  367 片山  琥童(2) 枚方山田 m m m m m m m m

  6  391 佐々木  航(2) さだ m m m m m m m m

  7  331 八木  晶大(3) 守口一 m m m m m m m m

  8  373 藤澤  瞭太朗(2) 中木田 m m m m m m m m

  9  343 辻  珀空(2) 南郷 m m m m m m m m

 10  355 片山  瑛大(2) 交野三 m m m m m m m m

 11  305 川上  元徳(2) 津田 m m m m m m m m

 12  341 長谷川  瑛人(2) 四条 m m m m m m m m

 13  373 小幡  明輝(1) 中木田 m m m m m m m m

 14  343 三好  翔太(3) 南郷 m m m m m m m m
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女子共通 １００ｍ
日本中学記録(JH)  11.57    三好  美羽     (広  島・神辺西)     2024
近畿中学記録(AJ)  11.73    竹内  彩華     (兵  庫・御  影)     2005
大阪中学記録(OJ)  11.97    酒井  日菜美   (島本一)             2018

タイムレース 全18組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  394 冨田  咲樹(2) 東海大仰星  1(   )   .  

 2  304 森  瑞月(2) 枚方四  2(   )   .  

 3  331 川野  陽葉(3) 守口一  3(   )   .  

 4  366 柳川  萌梨奈(2) 杉  4(   )   .  

 5  364 下地  凛(2) 枚方長尾  5(   )   .  

 6  391 中野  由宇(3) さだ  6(   )   .  

 7  301 下野  桜(1) 枚方一  7(   )   .  

 8  391 中塚  璃海(2) さだ  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  362 武内  あおい(2) 東香里  1(   )   .  

 2  304 今井  美臣(2) 枚方四  2(   )   .  

 3  331 池野  莉緒(2) 守口一  3(   )   .  

 4  364 増井  那月(2) 枚方長尾  4(   )   .  

 5  331 坪田  柚咲(2) 守口一  5(   )   .  

 6  331 酒井  伽月(2) 守口一  6(   )   .  

 7  304 日髙  夏希(2) 枚方四  7(   )   .  

 8  369 西村  桃花(1) 桜丘  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  363 大野  涼月(1) 楠葉西  1(   )   .  

 2  306 髙橋  環奈(1) 枚方  2(   )   .  

 3  374 竹内  杏(2) 友呂岐  3(   )   .  

 4  394 谷口  穂佳(3) 東海大仰星  4(   )   .  

 5  374 曽我  桜花(2) 友呂岐  5(   )   .  

 6  315 畑中  梨亜(2) 寝屋川五  6(   )   .  

 7  318 大西  杏奈(2) 寝屋川八  7(   )   .  

 8  306 福岡  愛花(2) 枚方  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  307 重松  仁菜(2) 中宮  1(   )   .  

 2  366 伴海  小夏(2) 杉  2(   )   .  

 3  364 佐藤  聖梨奈(2) 枚方長尾  3(   )   .  

 4  391 國松  千奈乃(2) さだ  4(   )   .  

 5  374 増田  明葵梨(1) 友呂岐  5(   )   .  

 6  301 佐藤  釉愛(1) 枚方一  6(   )   .  

 7  306 孫工  日奈子(1) 枚方  7(   )   .  

 8  362 坂口  凜(1) 東香里  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  369 橋本  夢叶(2) 桜丘  1(   )   .  

 2  301 井上  璃音(2) 枚方一  2(   )   .  

 3  393 西野  日和(1) 長尾西  3(   )   .  

 4  367 米村  皐希(3) 枚方山田  4(   )   .  

 5  354 岡本  乃咲(2) 交野二  5(   )   .  

 6  374 岡田  海凛(2) 友呂岐  6(   )   .  

 7  393 福井  青空(1) 長尾西  7(   )   .  

 8  304 細谷  笙子(2) 枚方四  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  301 佐伯  羽奈麗(2) 枚方一  1(   )   .  

 2  304 志賀  陽依(2) 枚方四  2(   )   .  

 3  305 大鹿  海音(1) 津田  3(   )   .  

 4  304 山本  結菜(1) 枚方四  4(   )   .  

 5  304 吉岡  咲希(2) 枚方四  5(   )   .  

 6  304 森田  小裕(2) 枚方四  6(   )   .  

 7  355 和田  愛未(2) 交野三  7(   )   .  

 8  355 忠津  沙彩(1) 交野三  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  331 武田  千帆(2) 守口一  1(   )   .  

 2  301 梅田  紗良(1) 枚方一  2(   )   .  

 3  382 木南  虹音(1) 大阪国際  3(   )   .  

 4  309 小林  いちか(2) 楠葉  4(   )   .  

 5  364 中  真歩(2) 枚方長尾  5(   )   .  

 6  394 塩田  凛花(2) 東海大仰星  6(   )   .  

 7  363 中尾  優花(1) 楠葉西  7(   )   .  

 8  363 積川  葵(1) 楠葉西  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  316 宮﨑  結子(2) 寝屋川六  1(   )   .  

 2  391 山野  ひまり(2) さだ  2(   )   .  

 3  331 増田  姫結(2) 守口一  3(   )   .  

 4  318 宮森  碧(2) 寝屋川八  4(   )   .  

 5  394 田口  のぞみ(2) 東海大仰星  5(   )   .  

 6  366 宮嵜  聖華(2) 杉  6(   )   .  

 7  364 日紫喜  紬(1) 枚方長尾  7(   )   .  

 8  393 木村  優里(1) 長尾西  8(   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  313 難波  ひより(2) 寝屋川三  1(   )   .  

 2  331 松本  柚希(1) 守口一  2(   )   .  

 3  304 岡本  琉花(1) 枚方四  3(   )   .  

 4  362 内藤  愛裡(2) 東香里  4(   )   .  

 5  394 鷲田  有紀(1) 東海大仰星  5(   )   .  

 6  362 西田  果鈴(2) 東香里  6(   )   .  

 7  301 水谷  桃子(1) 枚方一  7(   )   .  

 8  362 森  爽乃(2) 東香里  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  391 水松  陽香(1) さだ  1(   )   .  

 2  331 田中  里歩(2) 守口一  2(   )   .  

 3  303 堀  芽咲(1) 枚方三  3(   )   .  

 4  355 河田  真衣(1) 交野三  4(   )   .  

 5  304 赤﨑  ことね(1) 枚方四  5(   )   .  

 6  362 清水  梨央(2) 東香里  6(   )   .  

 7  304 塚本  七海(1) 枚方四  7(   )   .  

 8  355 津山  朋莉(1) 交野三  8(   )   .  
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  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  331 荒木  珠愛(1) 守口一  1(   )   .  

 2  354 新開  令那(1) 交野二  2(   )   .  

 3  374 佐藤  七菜(1) 友呂岐  3(   )   .  

 4  362 吉岡  心菜(2) 東香里  4(   )   .  

 5  331 谷  夏波(2) 守口一  5(   )   .  

 6  369 市邉  優茉里(1) 桜丘  6(   )   .  

 7  313 丸山  美桜(2) 寝屋川三  7(   )   .  

 8  355 中田  実希(1) 交野三  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  354 筒井  明依(1) 交野二  1(   )   .  

 2  315 篠原  由月羽(1) 寝屋川五  2(   )   .  

 3  364 佐藤  優芽(1) 枚方長尾  3(   )   .  

 4  313 吉田  明莉(2) 寝屋川三  4(   )   .  

 5  315 内田  桃葉(2) 寝屋川五  5(   )   .  

 6  304 髙田  杏梨(1) 枚方四  6(   )   .  

 7  315 岡田  雫(1) 寝屋川五  7(   )   .  

 8  341 布村  楓夏(1) 四条  8(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  313 筒井  結香(1) 寝屋川三  1(   )   .  

 2  355 松井  ひなた(2) 交野三  2(   )   .  

 3  394 小松  侑梨乃(2) 東海大仰星  3(   )   .  

 4  318 原田  藍奈(2) 寝屋川八  4(   )   .  

 5  364 春里  一花(1) 枚方長尾  5(   )   .  

 6  345 伊東  沙愛耶(2) 深野  6(   )   .  

 7  316 大加田  紬(2) 寝屋川六  7(   )   .  

 8  364 はま池  空美(1) 枚方長尾  8(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  367 浦永  樹九羽(1) 枚方山田  1(   )   .  

 3  304 渡邉  珠里菜(1) 枚方四  2(   )   .  

 4  307 津田  萌乃(2) 中宮  3(   )   .  

 5  313 井本  紗綾(2) 寝屋川三  4(   )   .  

 6  348 犬塚  花菜(2) 諸福  5(   )   .  

 7  393 古賀  桃子(1) 長尾西  6(   )   .  

 8  355 火置  杏(1) 交野三  7(   )   .  

  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  393 下村  莉子(1) 長尾西  1(   )   .  

 3  309 西井  結咲(1) 楠葉  2(   )   .  

 4  355 三原  可菜美(1) 交野三  3(   )   .  

 5  355 根岸  薫(2) 交野三  4(   )   .  

 6  316 吉本  姫菜(1) 寝屋川六  5(   )   .  

 7  306 髙砂  いと(1) 枚方  6(   )   .  

 8  314 鈴木  瑠華(1) 望が丘  7(   )   .  

  16組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  393 竹元  彩乃(1) 長尾西  1(   )   .  

 3  355 市橋  花音(2) 交野三  2(   )   .  

 4  382 古賀  綾妃(2) 大阪国際  3(   )   .  

 5  355 吉岡  真悠(2) 交野三  4(   )   .  

 6  315 森  杏佳(1) 寝屋川五  5(   )   .  

 7  355 江口  一花(1) 交野三  6(   )   .  

 8  382 田中  志歩(1) 大阪国際  7(   )   .  

  17組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  305 遠藤  咲希(1) 津田  1(   )   .  

 3  341 村上  結菜(1) 四条  2(   )   .  

 4  313 大平原  瑛奈(1) 寝屋川三  3(   )   .  

 5  318 安藤  結希(1) 寝屋川八  4(   )   .  

 6  382 大野  美葵(1) 大阪国際  5(   )   .  

 7  318 大谷  幸歩(1) 寝屋川八  6(   )   .  

 8  316 五味  ましろ(1) 寝屋川六  7(   )   .  

  18組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  318 大西  由栞(1) 寝屋川八  1(   )   .  

 3  309 多和  緋鞠(2) 楠葉  2(   )   .  

 4  316 黒岩  咲良(1) 寝屋川六  3(   )   .  

 5  305 久野  真奈(2) 津田  4(   )   .  

 6  354 村上  優菜(1) 交野二  5(   )   .  

 7  316 田畑  花菜(2) 寝屋川六  6(   )   .  

 8  354 西堀  友貴(2) 交野二  7(   )   .  

28



女子共通 ２００ｍ
日本中学記録(JH)  23.99    ﾊｯｻﾝ  ﾅﾜｰﾙ     (千  葉・松戸五)    　　　 2019
近畿中学記録(AJ)  24.35    島田  幸羽     (大  阪・咲くやこの花)     2021
大阪中学記録(AJ)  24.35    島田  幸羽     (咲くやこの花)             2021

タイムレース 全7組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  331 池野  莉緒(2) 守口一  1(   )   .  

 3  363 宮本  伊織(2) 楠葉西  2(   )   .  

 4  305 末廣  瑠花(2) 津田  3(   )   .  

 5  391 中野  由宇(3) さだ  4(   )   .  

 6  364 下地  凛(2) 枚方長尾  5(   )   .  

 7  331 川野  陽葉(3) 守口一  6(   )   .  

 8  304 森  瑞月(2) 枚方四  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  394 谷口  穂佳(3) 東海大仰星  1(   )   .  

 3  374 竹内  杏(2) 友呂岐  2(   )   .  

 4  364 増井  那月(2) 枚方長尾  3(   )   .  

 5  306 福岡  愛花(2) 枚方  4(   )   .  

 6  304 今井  美臣(2) 枚方四  5(   )   .  

 7  391 中塚  璃海(2) さだ  6(   )   .  

 8  394 冨田  咲樹(2) 東海大仰星  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  305 藤井  ひらり(1) 津田  1(   )   .  

 3  304 赤﨑  ことね(1) 枚方四  2(   )   .  

 4  303 西園  麻央(1) 枚方三  3(   )   .  

 5  318 宮森  碧(2) 寝屋川八  4(   )   .  

 6  362 武内  あおい(2) 東香里  5(   )   .  

 7  374 岡田  海凛(2) 友呂岐  6(   )   .  

 8  304 塚本  七海(1) 枚方四  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  355 津山  朋莉(1) 交野三  1(   )   .  

 3  394 塩田  凛花(2) 東海大仰星  2(   )   .  

 4  364 佐藤  聖梨奈(2) 枚方長尾  3(   )   .  

 5  331 増田  姫結(2) 守口一  4(   )   .  

 6  355 忠津  沙彩(1) 交野三  5(   )   .  

 7  331 三浦  梨央(1) 守口一  6(   )   .  

 8  364 中  真歩(2) 枚方長尾  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  316 上田  桃々(2) 寝屋川六  1(   )   .  

 3  362 西田  果鈴(2) 東香里  2(   )   .  

 4  318 安藤  結希(1) 寝屋川八  3(   )   .  

 5  394 田口  のぞみ(2) 東海大仰星  4(   )   .  

 6  362 内藤  愛裡(2) 東香里  5(   )   .  

 7  304 髙田  杏梨(1) 枚方四  6(   )   .  

 8  362 清水  梨央(2) 東香里  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  309 山田  心愛(2) 楠葉  1(   )   .  

 3  394 小松  侑梨乃(2) 東海大仰星  2(   )   .  

 4  306 孫工  日奈子(1) 枚方  3(   )   .  

 5  316 久門  愛理(1) 寝屋川六  4(   )   .  

 6  394 中尾  沙耶(2) 東海大仰星  5(   )   .  

 7  362 森  爽乃(2) 東香里  6(   )   .  

 8  393 西野  日和(1) 長尾西  7(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  391 國松  千奈乃(2) さだ  1(   )   .  

 3  367 浦永  樹九羽(1) 枚方山田  2(   )   .  

 4  318 原田  藍奈(2) 寝屋川八  3(   )   .  

 5  374 宮本  ゆず(1) 友呂岐  4(   )   .  

 6  364 日紫喜  紬(1) 枚方長尾  5(   )   .  

 7  306 髙橋  環奈(1) 枚方  6(   )   .  

 8  374 佐藤  七菜(1) 友呂岐  7(   )   .  

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  
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女子共通 ８００ｍ
日本中学記録(JH)  2.07.19  高橋  ひな     (兵  庫・山  陽)     2013
近畿中学記録(AJ)  2.07.19  高橋  ひな     (兵  庫・山  陽)     2013
大阪中学記録(手)  2.10.7   深尾  真実     (吹田六)             1976
大阪中学記録(電)  2.11.38  村井  和果     (茨木南)             2023

タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  362 森岡  裕菜(1) 東香里  1(   )  :  . 

 2  331 河合  彩羽(2) 守口一  2(   )  :  . 

 3  363 宮下  柚葵(1) 楠葉西  3(   )  :  . 

 4  318 三田村  喜野(2) 寝屋川八  4(   )  :  . 

 5  362 吉岡  心菜(2) 東香里  5(   )  :  . 

 6  374 岡田  海凛(2) 友呂岐  6(   )  :  . 

 7  355 徳田  ひより(3) 交野三  7(   )  :  . 

 8  331 三浦  梨央(1) 守口一  8(   )  :  . 

 9  363 上夷  朱莉(1) 楠葉西  9(   )  :  . 

10  364 下地  凛(2) 枚方長尾 10(   )  :  . 

11  369 橋本  夢叶(2) 桜丘 11(   )  :  . 

12  355 太田原  心(1) 交野三 12(   )  :  . 

13  354 堀井  菜穂(2) 交野二 13(   )  :  . 

14  362 坂口  凜(1) 東香里 14(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  364 はま池  空美(1) 枚方長尾  1(   )  :  . 

 2  316 源川  弥生(2) 寝屋川六  2(   )  :  . 

 3  369 遠嶋  音葉(1) 桜丘  3(   )  :  . 

 4  316 黒岩  咲良(1) 寝屋川六  4(   )  :  . 

 5  345 尾端  一華(2) 深野  5(   )  :  . 

 6  394 岸部  楓(1) 東海大仰星  6(   )  :  . 

 7  355 武田  明子(2) 交野三  7(   )  :  . 

 8  313 池川  奈那(2) 寝屋川三  8(   )  :  . 

 9  355 三原  可菜美(1) 交野三  9(   )  :  . 

10  304 河村  映歩(1) 枚方四 10(   )  :  . 

11  367 米村  皐希(3) 枚方山田 11(   )  :  . 

12  354 川勝  音梅(2) 交野二 12(   )  :  . 

13  393 山下  夢(1) 長尾西 13(   )  :  . 

14  362 上田  にこ(2) 東香里 14(   )  :  . 

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
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女子共通 １５００ｍ
日本中学記録(JH)  4.19.46  福田  有以     (兵  庫・稲美北)     2010
近畿中学記録(AJ)  4.19.46  福田  有以     (兵  庫・稲美北)     2010
大阪中学記録(OJ)  4.19.96  高松智美ﾑｾﾝﾋﾞ  (薫英女学院)         2014

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  304 余喜多  仁実(2) 枚方四  1(   )  :  . 

 2  355 菊田  絆大(2) 交野三  2(   )  :  . 

 3  331 松本  柚希(1) 守口一  3(   )  :  . 

 4  369 橋本  夢叶(2) 桜丘  4(   )  :  . 

 5  355 赤松  美奈(2) 交野三  5(   )  :  . 

 6  331 河合  彩羽(2) 守口一  6(   )  :  . 

 7  394 宮田  真結(1) 東海大仰星  7(   )  :  . 

 8  318 三田村  喜野(2) 寝屋川八  8(   )  :  . 

 9  394 中尾  沙耶(2) 東海大仰星  9(   )  :  . 

10  374 宮本  ゆず(1) 友呂岐 10(   )  :  . 

11  368 髙橋  環来(2) 渚西 11(   )  :  . 

12  331 田中  里歩(2) 守口一 12(   )  :  . 

13  316 田代  涼佳(1) 寝屋川六 13(   )  :  . 

女子共通 ８０ｍＨ(0.762/8m)
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  364 田中  知優(2) 枚方長尾  1(   )   .  

 4  343 伊藤  めぐみ(2) 南郷  2(   )   .  

 5  304 岡本  琉花(1) 枚方四  3(   )   .  

 6  304 細谷  笙子(2) 枚方四  4(   )   .  

 7  316 五味  ましろ(1) 寝屋川六  5(   )   .  

 8  318 大西  由栞(1) 寝屋川八  6(   )   .  
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女子共通 100mH(0.762/8m)
日本中学記録(JH)  13.42    香取  奈摘　　 (茨  城・三  和)   　2022
近畿中学記録(AJ)  13.66    藤原  かれん   (兵  庫・神  河)     2019
大阪中学記録(OJ)  13.77    上田    繭     (住吉一)           　2008

タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  313 丸山  美桜(2) 寝屋川三  1(   )   .  

 3  331 坪田  柚咲(2) 守口一  2(   )   .  

 4  313 難波  ひより(2) 寝屋川三  3(   )   .  

 5  301 梅田  紗良(1) 枚方一  4(   )   .  

 6  331 酒井  伽月(2) 守口一  5(   )   .  

 7  313 吉田  明莉(2) 寝屋川三  6(   )   .  

 8  343 伊藤  めぐみ(2) 南郷  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  366 伴海  小夏(2) 杉  1(   )   .  

 4  306 大村  沙弥(2) 枚方  2(   )   .  

 5  355 松井  ひなた(2) 交野三  3(   )   .  

 6  313 筒井  結香(1) 寝屋川三  4(   )   .  

 7  355 火置  杏(1) 交野三  5(   )   .  

 8  354 新開  令那(1) 交野二  6(   )   .  

タイム決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  
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女子共通 ４×１００ｍＲ
日本中学記録(JH)  47.04  岡･福井･稲荷･藤木    (和歌山・桐  蔭)       2019
近畿中学記録(AJ)  47.04  岡･福井･稲荷･藤木    (和歌山・桐  蔭)       2019
大阪中学記録(OJ)  47.81  今岡･島田･上村･岸本  (咲くやこの花)    　   2021

タイムレース 全3組
  1組
1ﾚｰﾝ 楠葉西
( ) 363 宮下  柚葵(1)
( ) 363 中尾  優花(1)
( ) 363 上夷  朱莉(1)
( ) 363 大野  涼月(1)

2ﾚｰﾝ 枚方四
( ) 304 細谷  笙子(2)
( ) 304 吉岡  咲希(2)
( ) 304 志賀  陽依(2)
( ) 304 赤﨑  ことね(1)

3ﾚｰﾝ 友呂岐
( ) 374 曽我  桜花(2)
( ) 374 岡田  海凛(2)
( ) 374 佐藤  七菜(1)
( ) 374 竹内  杏(2)
( ) 374 増田  明葵梨(1)

4ﾚｰﾝ 津田
( ) 305 末廣  瑠花(2)
( ) 305 藤井  桜子(1)
( ) 305 大鹿  海音(1)
( ) 305 遠藤  唯純(2)
( ) 305 藤井  ひらり(1)

5ﾚｰﾝ 枚方四
( ) 304 今井  美臣(2)
( ) 304 日髙  夏希(2)
( ) 304 森  瑞月(2)
( ) 304 山本  結菜(1)

6ﾚｰﾝ 守口一
( ) 331 増田  姫結(2)
( ) 331 坪田  柚咲(2)
( ) 331 武田  千帆(2)
( ) 331 酒井  伽月(2)
( ) 331 池野  莉緒(2)

7ﾚｰﾝ 枚方一
( ) 301 下野  桜(1)
( ) 301 佐藤  釉愛(1)
( ) 301 井上  璃音(2)
( ) 301 佐伯  羽奈麗(2)

( ) 301 梅田  紗良(1)
( ) 301 水谷  桃子(1)

8ﾚｰﾝ 東海大仰星
( ) 394 塩田  凛花(2)
( ) 394 田口  のぞみ(2)

( ) 394 冨田  咲樹(2)
( ) 394 岸部  楓(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  2組
1ﾚｰﾝ 枚方長尾
( ) 364 春里  一花(1)
( ) 364 佐藤  優芽(1)
( ) 364 はま池  空美(1)

( ) 364 日紫喜  紬(1)

2ﾚｰﾝ 桜丘
( ) 369 市邉  優茉里(1)

( ) 369 西村  桃花(1)
( ) 369 橋本  夢叶(2)
( ) 369 遠嶋  音葉(1)

3ﾚｰﾝ 東香里
( ) 362 西田  果鈴(2)
( ) 362 吉岡  心菜(2)
( ) 362 森  爽乃(2)
( ) 362 上田  にこ(2)

4ﾚｰﾝ 枚方三
( ) 303 吉川  紬(1)
( ) 303 堀  芽咲(1)
( ) 303 稲嶺  亜希(1)
( ) 303 西園  麻央(1)

5ﾚｰﾝ 交野三
( ) 355 津山  朋莉(1)
( ) 355 忠津  沙彩(1)
( ) 355 松井  ひなた(2)

( ) 355 和田  愛未(2)
( ) 355 河田  真衣(1)
( ) 355 菊田  絆大(2)

6ﾚｰﾝ 守口一
( ) 331 荒木  珠愛(1)
( ) 331 谷  夏波(2)
( ) 331 三浦  梨央(1)
( ) 331 松本  柚希(1)

7ﾚｰﾝ 東香里
( ) 362 清水  梨央(2)
( ) 362 武内  あおい(2)

( ) 362 内藤  愛裡(2)
( ) 362 坂口  凜(1)

8ﾚｰﾝ 東海大仰星
( ) 394 谷口  穂佳(3)
( ) 394 小松  侑梨乃(2)

( ) 394 宮田  真結(1)
( ) 394 鷲田  有紀(1)
( ) 394 中尾  沙耶(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ さだ
( ) 391 中塚  璃海(2)
( ) 391 國松  千奈乃(2)

( ) 391 山野  ひまり(2)

( ) 391 水松  陽香(1)

3ﾚｰﾝ 楠葉
( ) 309 小林  いちか(2)

( ) 309 鳥野  心花(2)
( ) 309 森勢  琴菜(2)
( ) 309 多和  緋鞠(2)
( ) 309 山田  心愛(2)

4ﾚｰﾝ 寝屋川三
( ) 313 丸山  美桜(2)
( ) 313 吉田  明莉(2)
( ) 313 難波  ひより(2)

( ) 313 筒井  結香(1)
( ) 313 井本  紗綾(2)

5ﾚｰﾝ 寝屋川六
( ) 316 上田  桃々(2)
( ) 316 源川  弥生(2)
( ) 316 宮﨑  結子(2)
( ) 316 田畑  花菜(2)
( ) 316 大加田  紬(2)

6ﾚｰﾝ 寝屋川六
( ) 316 吉本  姫菜(1)
( ) 316 久門  愛理(1)
( ) 316 五味  ましろ(1)

( ) 316 黒岩  咲良(1)
( ) 316 田代  涼佳(1)

7ﾚｰﾝ 大阪国際
( ) 382 古賀  綾妃(2)
( ) 382 田中  志歩(1)
( ) 382 大野  美葵(1)
( ) 382 木南  虹音(1)

8ﾚｰﾝ 寝屋川八
( ) 318 宮森  碧(2)
( ) 318 原田  藍奈(2)
( ) 318 安藤  結希(1)
( ) 318 大西  杏奈(2)
( ) 318 大西  由栞(1)
( ) 318 大谷  幸歩(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  
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タイム決勝
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

女子共通 走高跳
日本中学記録(JH)  1m87     佐藤    恵     (新  潟・木  戸)     1981
近畿中学記録(AJ)  1m77     津田シェリアイ (大  阪・今  市)     2011
大阪中学記録(OJ)  1m77     津田シェリアイ (今  市)             2011

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  341 寺田  結愛(2) 四条 m

  2  306 藤田  杏美(2) 枚方 m

  3  301 佐伯  羽奈麗(2) 枚方一 m

  4  304 山本  結菜(1) 枚方四 m

  5  331 谷  彩華(2) 守口一 m

  6  304 吉岡  咲希(2) 枚方四 m

  7  393 福井  青空(1) 長尾西 m

  8  301 佐藤  釉愛(1) 枚方一 m

  9  303 稲嶺  亜希(1) 枚方三 m

 10  331 荒木  珠愛(1) 守口一 m
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女子共通 走幅跳
日本中学記録(JH)  6m20     藤山  有希     (神奈川・足柄台)     2016
近畿中学記録(AJ)  6m12     高良  彩花     (兵  庫・西宮浜)     2015
大阪中学記録(OJ)  5m84     竹内  真弥     (長  瀬)             2013

決勝 全2組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  316 吉本  姫菜(1) 寝屋川六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  304 森田  小裕(2) 枚方四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  331 谷  夏波(2) 守口一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  316 源川  弥生(2) 寝屋川六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  363 上村  有里(2) 楠葉西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  355 河田  真衣(1) 交野三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  391 山野  ひまり(2) さだ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  393 西野  日和(1) 長尾西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  315 山内  弥音(2) 寝屋川五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  374 竹内  杏(2) 友呂岐
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  366 柳川  萌梨奈(2) 杉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  307 重松  仁菜(2) 中宮
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  394 谷口  穂佳(3) 東海大仰星
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  304 日髙  夏希(2) 枚方四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  314 鈴木  瑠華(1) 望が丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  355 中田  実希(1) 交野三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  331 松本  柚希(1) 守口一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  316 大加田  紬(2) 寝屋川六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  301 水谷  桃子(1) 枚方一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  366 宮嵜  聖華(2) 杉
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  316 宮﨑  結子(2) 寝屋川六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  393 木村  優里(1) 長尾西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  364 佐藤  聖梨奈(2) 枚方長尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  306 竹下  亜依(2) 枚方
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  302 近藤  穂実(2) 枚方二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  307 酒井  梨名(2) 中宮
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  318 大谷  幸歩(1) 寝屋川八
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  331 坪田  柚咲(2) 守口一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

4回目以降
試
順
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女子共通 砲丸投(2.721kg)
日本中学記録(JH)  17m45    奥山  琴未     (岡  山・上  道)     2019
近畿中学記録(AJ)  16m67    尾山  和華     (兵  庫・志  方)     2014
大阪中学記録(OJ)  16m46    日夏  涼香     (三  稜)             2018

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  393 出柄  恋花(2) 長尾西 m m m m m m m m

  2  306 中井  舞唯(2) 枚方 m m m m m m m m

  3  355 江口  一花(1) 交野三 m m m m m m m m

  4  364 佐藤  朱峰(2) 枚方長尾 m m m m m m m m

  5  341 奥野  葵(2) 四条 m m m m m m m m

  6  305 藤井  ひらり(1) 津田 m m m m m m m m

  7  313 矢野  心深(2) 寝屋川三 m m m m m m m m

  8  304 渡邉  珠里菜(1) 枚方四 m m m m m m m m

  9  391 水松  陽香(1) さだ m m m m m m m m

 10  343 東谷  瑠奈(1) 南郷 m m m m m m m m

 11  355 吉岡  真悠(2) 交野三 m m m m m m m m

 12  374 曽我  桜花(2) 友呂岐 m m m m m m m m

 13  348 犬塚  花菜(2) 諸福 m m m m m m m m

 14  354 筒井  明依(1) 交野二 m m m m m m m m

 15  393 前田  遥香(3) 長尾西 m m m m m m m m

 16  304 志賀  陽依(2) 枚方四 m m m m m m m m

 17  306 髙砂  いと(1) 枚方 m m m m m m m m

 18  303 吉川  紬(1) 枚方三 m m m m m m m m

女子共通 円盤投(1.000kg)
日本中学記録(JH)  44m57    斎藤  真希     (山  形・余  目)     2015
近畿中学記録(AJ)  39m78    小関  柑奈     (大  阪・新東淀)     2024
大阪中学記録(OJ)  39m78    小関  柑奈　   (新東淀)             2024

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  355 市橋  花音(2) 交野三 m m m m m m m m

  2  341 奥野  葵(2) 四条 m m m m m m m m

  3  306 西原  結愛(2) 枚方 m m m m m m m m

  4  341 布村  楓夏(1) 四条 m m m m m m m m

  5  355 根岸  薫(2) 交野三 m m m m m m m m
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種目

予選 準決勝 出場種目 組 プロ掲載ページ

1

2

3

4

※この用紙は、各ラウンドの第１組目の招集完了時刻の１時間前までに招集所に提出する。

20080412大阪 （陸連No.22）

種目

予選 準決勝 出場種目 組 プロ掲載ページ

1

2

3

4

※この用紙は、各ラウンドの第１組目の招集完了時刻の１時間前までに招集所に提出する。

20080412大阪 （陸連No.22）
　すること

リレー・オーダー用紙

リレーオーダー６名以外の場合

　すること

　決　勝  　　   　　　　　　　 レーン

オーダー

男

・

女

　予　選      　　組 　　　    レーン

チ ー ム 名 　準　決    　    組    　　　  レーン

　　　　　年　　　月　　　日

リレーオーダー６名以外の場合

リレー・オーダー用紙

※当初エントリー(6名)以外の競技者が出場の

　場合はその出場種目、プロ掲載ページを記載 監督署名

リレー出場に○印

　予　選      　　組 　　　    レーン

　準　決    　    組    　　　  レーン

　決　勝  　　   　　　　　　　 レーン

チ ー ム 名

男

・

女

オーダー ナンバー 競技者名

監督署名

　　　　　年　　　月　　　日

　場合はその出場種目、プロ掲載ページを記載

※当初オーダー(6名)以外の競技者が出場の

ナンバー 競技者名
リレー出場に○印



２０１６年　　　月　　　日

大会名　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

大　会　総　務　殿

　下記理由により棄権しますのでお届けします。

① １．プログラム　　　　　　　　　ページ

２．種　　目　　　　　　男子　・　女子　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

３．組、レーン（試技順）　　　　　　　　　　組　　　　　　　　レーン（番目）

４．ナンバーカード　　　　　　　　　　　　　　　　

５．競技者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

６．所属（学校名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

７．理　　由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

② １．プログラム　　　　　　　　　ページ

２．種　　目　　　　　　男子　・　女子　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

３．組、レーン（試技順）　　　　　　　　　　組　　　　　　　　レーン（番目）

４．ナンバーカード　　　　　　　　　　　　　　　　

５．競技者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

６．所属（学校名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

７．理　　由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

顧 問 ・ 監 督　　　　　　　　　　　　　　　　　　

連　絡　先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

欠　場　届　

CYU
四角形

CYU
四角形


